EBÜLGAZİ BAHADIR HAN
(ö. 1074/ 1663)

Harizm (Hive) Özbek ham
(1642-1663)

ve Şecere-i Terakime müellifi.
_j

Eserinde yer alan bilgilere göre, on iki
hayvanlı Türk takviminin Tavşan yılında
Rebiülewel 1012'de (Ağustos 1603) dün
yaya geldi. Şiban (Şeyban) Han neslinden
gelmekte olup babası Arap Muhammed
Han.